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<<VIGILADA MIN EDUCACION>>

CDirectorio



Areas Administrativas

Direccion Administrativa

Tesoreria
Contabilidad

Admisiones

Mercadeo

Registroy control

Sistemas

(correo institucional, grupos teams)

Escuelas de Altos Estudios

Campus Virtual

Escuela de Lenguas

Egresados

Bienestar Universitario

Centro de Investigaciones

Relaciones Internacionales

Biblioteca

Planeacion

Recursos Humanos

Rectoria

Vicerectoria

Vicerectoria Académica

>< Correo Electronico

direccionadministrativa@urepublicana.edu.co

tesoreria@urepublicana.edu.co

jgarcia@urepublicana.edu.co

admisiones@urepublicana.edu.co

inscripcionespregrado@urepublicana.edu.co
inscripcionesposgrado@urepublicana.edu.co
mercadeo@urepublicana.edu.co

registro@urepublicana.edu.co

correo@urepublicana.edu.co

eae@urepublicana.edu.co
ahurtado@urepublicana.edu.co

escueladelenguas@urepublicana.edu.co
egresados@urepublicana.edu.co
bienestaruniversitario@urepublicana.edu.co
rodrigoplazas@urepublicana.edu.co
relacionesinternacionales@urepublicana.edu.co
ybenavides@urepublicana.edu.co
planeacion@urepublicana.edu.co
recursoshumanos@urepublicana.edu.co
rectoria@urepublicana.edu.co
vicerectoria@urepublicana.edu.co

acastillo@urepublicana.edu.co

) Contacto

PBX: 601286 2384

EXT 118

EXT 124-3104001013

EXT 129 - 312 657 5046

EXT 106 - 324 6380227

3213017196
3213017208
320 9552330

EXT 108 -137

EXT 125

EXT 168

EXT 123

EXT 147

EXT 119 - 324 6380269
EXT 114

EXT 116

EXT 110

EXT 121

EXT 109

EXT 123 -138

EXT 115

EXT 131



Facultad Derecho

® Solicitudes Facultad de
Derecho

® Asistente Facultad

® Consultorio Juridico

® Centrode Conciliacion

Facultad Trabajo Social

® Coordinador de Practicas
® Coordinacion Académica

® Asistente Facultad

Facultad de Finanzas vy
Comercio Internacional vy
Facultad de Contaduria

® Asistente Facultad Finanzas

® Asistente Facultad Contaduria

Facultad de Ingenieria
y Ciencias basicas

e Coordinacion Académica

® Asistente Facultad

Posgrados

® Asistente Posgrados

> Correo Electronico

solicitudesderecho@urepublicana.edu.co

arivera@urepublicana.edu.co

cforero@urepublicana.edu.co

ahernandez@urepublicana.edu.co

>< Correo Electronico

coordinacionpracticats@urepublicana.edu.co

coordinacionacademicats@urepublicana.edu.co

asistentetrabajosocial@urepublicana.edu.co

> Correo Electronico

bvalencia@urepublicana.edu.co

gluna@urepublicana.edu.co

> Correo Electronico

coordinacioningenieria@urepublicana.edu.co

asistenteingenieria@urepublicana.edu.co

>< Correo Electronico

posgrados@urepublicana.edu.co

) Contacto

PBX: 601286 2384

EXT 111- 319 518 4475

EXT 111 - 319 518 4475

EXT103
EXT 145

) Contacto

EXT 142

EXT 112

320 493 0440

) Contacto

EXT 122 - 320496 1422

EXT 113 - 320496 1422

) Contacto

PBX: 601756 0435
PBX: 6012810049

311846 3482

) Contacto

EXT 127 - 313 406 7338



